{ VSN LA SCUOLA
AP ’ H Cofinanzist Q sl i FU'I'UR PER LITALIA DI DOMANI
& - gl T ]

m dall'Unione auropea X LY

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA'
Scuole dell'infanzia “C. Corsico® - “5. Maria delle Vigne”

Scuole Primarie “E. De Amicis” - "A. Botto” COMPREHENG Dl
Scuocla Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” \(ﬁx@m m ' ey
Viale Liberta, 32 — 27029 Vigevano (PV) Tel. 0381/42464 - Fax 0381/42474
ﬁfmﬁz“fm é{é{@’}@mﬁﬂ e-mail pvicB3100r@istruzione.it - Pec: pvicB3100ri@pec.istruzione.it
. Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it
& det Mot

Codice Fiscale 94034000135
Codice Meccanografico: PVICE3100R

= All’'Albo on line dell’Istituto
= Al Sito WEB

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di lll fascia del personale ATA
valide per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024 — art. 8 comma 5.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 124;

e VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024;

e VISTO I'avviso del 19/08/2024 dell’U.S.T. di Pavia che dispone la pubblicazione delle graduatorie
provvisorie di lll fascia del personale ATA in tutte le Istituzioni Scolastiche in data 19/08/2024;

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna sul sito web e all’albo on line dell’lstituto, delle graduatorie provvisorie
d’Istituto di lll fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027.

Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIM, Istanze On Line, hanno la facolta di
visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto I'inserimento in graduatoria, il punteggio
attribuito dall’lstituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in graduatoria, per tutte le
scuole richieste.

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie
vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89/2024, avverso l|'esclusione o nullita, nonché avverso le
graduatorie, € ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di
inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine e con
la stessa modalita si puo produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Giovanna Montagna (*)

(*) I documento & firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale
Prot. 0003609/U del 19/08/2024 12:30 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie




		2024-08-19T12:27:52+0200
	GIOVANNA MONTAGNA




